43

φεος περιεχει τυ ζουληδεε το ταγ, ρετζων του τομτοζ ωσπεγ ουαιβ, ουτως χσιξιγ.: 54

φιλεες ολυγπια υεκηασι: Δει σε ευτακτειυ, αναγκοτροφειυ απεχεσφου περατων, γερμαζεσζατ  
πμαγκημ, : 82

φζαρτικαι των αρχων.: 100

## Index of Latin Words and Phrases

- “Quique sacerdotes casti, dum vita manebat,: 18  
(Edipum curiositas in extremas coniecit calamitates.: 130  
Alexandrum intemperantia bibendi, et ille Herculanus ac fatalis scyphus perdidit.: 93  
Alter alteri satis amplum theatrum sumus; satis unus, satismullus.: 116  
Ama nesciri et pro nihilo reputari.: 115  
Angustum annulum non gesta, disit Pythag, id est, vitae genus liberum sectare, nec vinculo temetipsum obstringe.: 261  
Animusque menus sursum usque evector ad polum: 147  
Appetitus fornicationis anxietas est, satietas vero poenitentia.: 100  
Arbuteos foetus, montanaque fraga legebant.: 88  
At meretrix abigit testem veloque seraque; Raraque Summaeni fornice rima patet.: 129  
Atticus eximie si coenat, lautus, habetur; Si Rutilus, demens —: 46  
Beatitudo pendet a recis consiliis in affectionem animi constanter desinentibus.: 141  
Beatus qui intelligit super egenum et pauperem.: 272  
Benedictus in spinis se volutavit; S. Martinianus faciem et manus. S. Johannes, cognomento Bonus, calamos acutos inter ungues et carnem digitorum intrusit. S. Theocistus in silva more ferarum vixit, ne inter Arabes pollueretur.: 109  
Berecynthia arva.: 147  
Bis sex dierum mensura consero ego agros,: 147  
Casso saltem delectamine amare quot potiri non licet.: 102  
Cicero vocat Temperantiam ornatum vitae, in quo decorum illud et honestum situm est.: 90  
Contra libidinis impetum apprehende fugam, si vis obtinere victoriam.: 108  
Convictio est quasi quaedam intensio benevolentiae. Inferior matrona suo sit, sexte marito: Non aliter flunt foemina, virque pares.: 182  
Corpus onustum Hesternis vitiis animum quoque praegravat.: 92  
Cruei haeremus, sanguinem sugimus, et inter ipsa Redemptoris nostri vulnera, figimus linguam.: 303  
Danda est opera at matrimonio devincianur, quod est tutissimum juventutis vinculum.: 110  
Dandum interstitium paenitentiae: 294  
De mendico male meretur, qui ei dat quod edat aut quod bibat: Nam et illud quod dat perdit, et illi prodcit vitam ad miseriam.: 272  
Decidit humi, et me sic videtur alloqui: 147  
Demus, Deum aliquid posse, quod nos fateamur investigare ion posse.: 208  
Desideria tua parvo redime; hoe enim tantum curare debes, ut desinant.: 84  
Dieere quid coena possis ingratus ista?: 282